ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Nậm Pồ, ngày       tháng 10 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:.................................................................................................

Căn cứ Quyết định số 739/QĐ-UBND ngày 24/3/2020 của UBND huyện

Nậm Pồ, về việc ban hành Quy chế làm việc của UBND huyện Nậm Pồ, nhiệm kỳ

2016-2021, UBND huyện mời các đồng chí dự họp với những nội dung sau:

1. Nội dung: Lãnh đạo UBND huyện làm việc với lãnh đạo UBND các xã về

tình hình triển khai thực hiện nhiệm vụ trong lĩnh vực Lâm nghiệp năm 2020

2. Thành phần:

- Chủ trì cuộc họp: Đồng chí Hạng Nhè Ly – Phó chủ tịch UBND huyện

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng NN&PTNT, Phòng TN-MT, Phòng

TC-KH, VP HĐND-UBND và Hạt Kiểm lâm huyện

- Chủ tịch UBND các xã ( Trường hợp phó Chủ tịch dự thay thì Chủ tịch

phải xin ý kiến của LĐ UBND huyện)

3. Thời gian: 8h ngày 05/10/2020. (Thứ hai)

4. Địa điểm họp: Tại Hội trường UBND huyện.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng kính

mời các đồng chí tới dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm. Trường hợp nếu có

thay đổi, Văn phòng HĐND-UBND huyện sẽ thông báo đến các cơ quan, đơn vị

qua điện thoại./.
Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- LĐ.UBND huyện;

- LĐ và CV văn phòng;

- Lưu: VT.

TL.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Trinh

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-10-01T07:21:10+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-10-01T07:21:41+0700

		2020-10-01T07:22:07+0700

		2020-10-01T07:22:20+0700